
13. ROČNÍK MEMORIÁLU JAROMÍRA PĚNČÍKA 29. 7. 2006  
 

Tradiční přátelský fotbalový turnaj mužů pořádal již po třinácté v sobotu  

29. července 2006 domácí oddíl TJ Počenice-Tetětice. Memoriál Jaromíra Pěnčíka 

seniora se každoročně koná jako vzpomínka na dlouholetého oddaného a obětavého 

funkcionáře počenického fotbalu. Letošního ročníku se mimo domácího celku 

zúčastnily týmy Dřínova, Litenčic a Pačlavic. Z vítězství v turnaji se nakonec 

radovaly Pačlavice, které porazily ve finále celek Litenčic. Třetí skončily domácí 

Počenice, které rozstřílely  Dřínov.  Nejlepšími střelci a držiteli Ceny Jaroslava 

Surýnka, nazvané podle někdejšího činovníka a trenéra Počenic, se stali domácí 

kanonýr Libor Niedermertl a pačlavický Radek Novotný, kteří zaznamenali shodně 

po třech brankách. 

 

Semifinále:  

Počenice – Pačlavice 2:5  
Šimčík, Zbořil  – Novotný 2, Pučan 2, Špatina 

 

V úvodním zápase turnaje jsme si vylosovali těžkého soupeře. Pačlavice, posílené 

několika hráči z divizních Morkovic, byly jednoznačným favoritem. Přesto jsme byli 

v prvním poločase vyrovnaným soupeřem a dokonce se dostali do vedení brankou 

Šimčíka. Ve druhém poločase jsme však nedokázali držet krok se silným soupeřem a 

v krátkém časovém sledu inkasovali pět branek. Výsledek pak pouze korigoval 

hlavou Zbořil. 

 

Litenčice – Dřínov  5:1  
Hrabal, Veselý, Rachtava, Roháč, Tesák - Horňáček 

 

o 3. místo:  

Počenice – Dřínov  6:0  
Niedermertl 3, Navrátil, Kocourek, Šimčík 

 

Počenice – Dřínov 6:0 (3:0) 

Proti oslabenému celku Dřínova jsme chtěli divákům ukázat, že si třetí místo na 

turnaji právem zasloužíme. Od úvodního hvizdu jsme byli lepší a náš kanonýr a 

nejlepší střelec turnaje Niedermertl do poločasu vstřelil čistý hattrick. Ve druhé části 

přidali góly Navrátil, Šimčík a Kocourek a tak jsme Dřínov porazili největším 

rozdílem za posledních deset let.  

 

Finále:  

Pačlavice – Litenčice 2:1  

Novotný, Handl - Roháč           

 
 

 

 


